
 

 

Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 195/24/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydatury dra hab. Przemysława Wachowskiego na stanowisko Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi kadencji 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 7 w zw. z § 70 ust. 7 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na posiedzeniu w dniu 9 maja 

2024 roku pozytywnie opiniuje kandydaturę dra hab. Przemysława Wachowskiego na stanowisko 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi kadencji 2024-2028. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


